
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋スキー場栃の木コース
主審 松田　和久 [大阪] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-126/02

コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - A - 吉門　真莉愛
前走者 - A - 井上　大輔

旗門数 37(36) スタート時間 9:30
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 3019602 池見 萌 滋賀 仰木の里東小学校 1:04.55 0.00
2 4 3019610 久門 理子 滋賀 膳所小学校 1:05.07 7.89
3 1 3019252 小椋 愛花 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:05.19 9.72
4 2 3021119 片岡 優花 滋賀 瀬田東小学校 1:06.42 28.39
5 3 3020658 中村 月華 兵庫 村岡ﾊﾁ北SC 1:07.18 39.93
6 6 3020781 大櫛 咲絵 大阪 IBSｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.24 86.39
7 7 3019343 中村 芽生 兵庫 神鍋SC 1:15.76 170.19
8 8 3019342 青山 莉々 兵庫 神鍋SC 1:17.60 198.13
9 10 3021635 野村 結稀 京都 高龍小学校 1:30.30 390.94

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
9 3019284 細野 和花 京都 宮津小学校

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 5061 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K1女子

女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 5061 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K1女子



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 3019602 池見 萌 滋賀 仰木の里東小学校 283.67 200.00 0.00
2 4 3019610 久門 理子 滋賀 膳所小学校 266.69 200.00 7.89
3 1 3019252 小椋 愛花 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 199.38 199.38 9.72
4 2 3021119 片岡 優花 滋賀 瀬田東小学校 231.54 200.00 28.39
5 3 3020658 中村 月華 兵庫 村岡ﾊﾁ北SC 244.74 200.00 39.93
6 6 3020781 大櫛 咲絵 大阪 IBSｽｷｰｸﾗﾌﾞ 321.02
7 7 3019343 中村 芽生 兵庫 神鍋SC 389.96
8 8 3019342 青山 莉々 兵庫 神鍋SC 404.41
9 10 3021635 野村 結稀 京都 高龍小学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 1 3019252 小椋 愛花 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 199.38
4 2 3021119 片岡 優花 滋賀 瀬田東小学校 200.00
5 3 3020658 中村 月華 兵庫 村岡ﾊﾁ北SC 200.00
2 4 3019610 久門 理子 滋賀 膳所小学校 200.00
1 5 3019602 池見 萌 滋賀 仰木の里東小学校 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 999.38

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 999.38
該当選手のレースポイント (C) 85.93

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 191.283

四捨五入 191.28
ペナルティ計算値 191.28

ミニマムペナルティ 70.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 191.28

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 5061 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K1女子

--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------





ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋スキー場栃の木コース
主審 西田　康士 [大阪] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-126/02

コースセッター 前田　賢治 [広島]
前走者 - B - 吉門　真莉愛
前走者 - A - 井上　大輔

旗門数 37(36) スタート時間 9:40
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 4 3019607 谷口 陽輝 滋賀 木戸小学校 1:04.02 0.00
2 5 3019600 西田 真之助 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 1:04.24 3.37
3 1 3019307 一ノ本 廉 兵庫 鉢伏ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1:05.39 20.97
4 3 3019306 一ノ本 禅都 兵庫 鉢伏ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1:07.01 45.77
5 6 3021481 近藤 匠吾 岡山 三勲小学校 1:07.90 59.39
6 2 3020638 田淵 莉來 兵庫 小代SC 1:08.46 67.97
7 8 3019601 森脇 敬介 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 1:15.02 168.38
8 9 3021120 川端 秀歩 滋賀 瀬田東小学校 1:18.38 219.82

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
7 3021073 井上 暖 広島 八次小学校

DISQUALIFIED 0

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 0061 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

オクカンナベユース大会　K1男子

男子 大回転
公式成績表

18 サーティワンアイスクリームカップ



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 0061 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K1男子



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 3019607 谷口 陽輝 滋賀 木戸小学校 250.33 200.00 0.00
2 5 3019600 西田 真之助 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 353.10 200.00 3.37
3 1 3019307 一ノ本 廉 兵庫 鉢伏ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 229.73 200.00 20.97
4 3 3019306 一ノ本 禅都 兵庫 鉢伏ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 249.38 200.00 45.77
5 6 3021481 近藤 匠吾 岡山 三勲小学校
6 2 3020638 田淵 莉來 兵庫 小代SC 245.12 200.00 67.97
7 8 3019601 森脇 敬介 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ
8 9 3021120 川端 秀歩 滋賀 瀬田東小学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 1 3019307 一ノ本 廉 兵庫 鉢伏ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 200.00
6 2 3020638 田淵 莉來 兵庫 小代SC 200.00
4 3 3019306 一ノ本 禅都 兵庫 鉢伏ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 200.00
1 4 3019607 谷口 陽輝 滋賀 木戸小学校 200.00
2 5 3019600 西田 真之助 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1000.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1000.00
該当選手のレースポイント (C) 138.08

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 186.192

四捨五入 186.19
ペナルティ計算値 186.19

ミニマムペナルティ 70.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 186.19

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 0061 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K1男子

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------





ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋スキー場栃の木コース
主審 松田　和久 [大阪] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A - 吉門　真莉愛 前走者 - A - 吉門　真莉愛
前走者 - B - 井上　大輔 前走者 - B - 井上　大輔

旗門数 37(36) スタート時間 9:50 旗門数 37(36) スタート時間 13:15
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1℃ / +1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 3017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 1:00.28 1:01.25 2:01.53 0.00
2 12 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 1:00.88 1:01.58 2:02.46 7.50
3 11 3016868 明保能 和 兵庫 小代中学校 1:00.97 1:01.95 2:02.92 11.21
4 22 3017467 田中 花 滋賀 双葉中学校 1:02.06 1:02.12 2:04.18 21.37
5 19 3016576 松尾 季歩 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:01.98 1:02.75 2:04.73 25.80
6 16 3017469 中西 凜 滋賀 野洲北中学校 1:01.51 1:03.66 2:05.17 29.35
7 13 3015758 栢本 涼 京都 立命館宇治中学校 1:03.81 1:03.50 2:07.31 46.61
8 21 3015428 正冨 花帆 兵庫 村岡高校 1:03.28 1:04.42 2:07.70 49.75
9 17 3017461 大江 蒼空 滋賀 仰木中学校 1:03.76 1:04.29 2:08.05 52.58

10 23 3016871 青山 由芽 兵庫 日高西中学 1:05.04 1:03.35 2:08.39 55.32
11 18 3017472 森本 杏麗 滋賀 安土中学校 1:04.58 1:05.00 2:09.58 64.91
12 25 3018348 笹川 泉 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:04.99 1:04.95 2:09.94 67.82
13 27 3016780 井上 聖 兵庫 飛松中学校 1:06.39 1:03.63 2:10.02 68.46
14 14 3018765 大江 星鈴 滋賀 仰木中学校 1:05.83 1:05.53 2:11.36 79.27
15 20 3015423 関戸 あおい 愛知 愛工大名電高等学校 1:05.99 1:05.39 2:11.38 79.43

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 5062 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K2女子

女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 28 3016872 井上 遥菜 兵庫 日高西中学 1:07.99 1:07.43 2:15.42 112.01
17 32 3019596 西村 怜菜 滋賀 志賀中学校 1:10.09 1:07.33 2:17.42 128.13
18 26 3017587 川手 ももこ 京都 同志社中学校 1:09.93 1:08.34 2:18.27 134.99
19 24 3015153 谷口 あこ 滋賀 志賀中学校 1:08.70 1:10.04 2:18.74 138.78
20 29 3019059 白岩 陽菜 兵庫 関宮中学校 1:13.97 1:12.76 2:26.73 203.21
21 33 3018769 寺井 夏生 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 1:13.82 1:13.06 2:26.88 204.42

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
30 3016876 中川 茉胡 兵庫 日高西中学 GATE No. 10
31 3017947 土田 奈央子 京都 丹後中学校 GATE No. 23

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 5062 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K2女子



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 3017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 202.34 200.00 0.00
2 12 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 188.73 188.73 7.50
3 11 3016868 明保能 和 兵庫 小代中学校 183.83 183.83 11.21
4 22 3017467 田中 花 滋賀 双葉中学校 275.25
5 19 3016576 松尾 季歩 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 216.31
6 16 3017469 中西 凜 滋賀 野洲北中学校 202.70 200.00 29.35
7 13 3015758 栢本 涼 京都 立命館宇治中学校 190.24 190.24 46.61
8 21 3015428 正冨 花帆 兵庫 村岡高校 226.33
9 17 3017461 大江 蒼空 滋賀 仰木中学校 207.20

10 23 3016871 青山 由芽 兵庫 日高西中学 289.98

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 11 3016868 明保能 和 兵庫 小代中学校 183.83
2 12 3017227 熊本 心優 広島 広島新庄中学校 188.73
7 13 3015758 栢本 涼 京都 立命館宇治中学校 190.24

14 14 3018765 大江 星鈴 滋賀 仰木中学校 200.00
1 15 3017495 根石 陽菜乃 岡山 朝日塾中学校 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 962.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 962.80
該当選手のレースポイント (C) 94.67

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 183.093

四捨五入 183.09
ペナルティ計算値 183.09

ミニマムペナルティ 50.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 183.09

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 5062 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K2女子

--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------





ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋スキー場栃の木コース
主審 西田　康士 [滋賀] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 岸田　和也 [兵庫] コースセッター 今井　和希 [兵庫]
前走者 - A - 田淵　廉 前走者 - A - 井上　大輔
前走者 - B - 白岩　澄空 前走者 - B - 田淵　廉

前走者 - C - 白岩　澄空

旗門数 37(36) スタート時間 10:45 旗門数 37(36) スタート時間 14:15
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1℃ / +1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 3016779 濱 維希 兵庫 関宮中学校 57.97 58.70 1:56.67 0.00
2 16 3018091 関戸 誠 愛知 愛工大名電高等学校 59.91 58.26 1:58.17 12.60
3 18 3017654 宮本 大誠 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:00.88 59.83 2:00.71 33.94
4 13 3017875 西坂 匠真 兵庫 播磨中学校 1:00.82 1:00.03 2:00.85 35.11
5 12 3017884 植田 幹大 兵庫 稲美中学校 1:00.52 1:00.69 2:01.21 38.13
6 14 3017228 久保 知之 広島 大塚中学校 1:00.89 1:02.28 2:03.17 54.60
7 15 3015468 堀井 響 広島 西城体協SC 1:01.58 1:01.60 2:03.18 54.68
8 17 3017462 岸田 和珠 滋賀 明富中学校 1:01.39 1:02.33 2:03.72 59.22
9 25 3018490 涌井 元気 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 1:02.53 1:01.29 2:03.82 60.06

10 32 3016877 中村 冠大 兵庫 日高西中学 1:02.89 1:01.14 2:04.03 61.82
11 31 3015350 西村 大地 兵庫 村岡中学校 1:02.16 1:02.18 2:04.34 64.43
12 24 3018109 白根 颯 広島 高野中学校 1:02.79 1:01.72 2:04.51 65.85
13 26 3017886 坂本 歩崇 兵庫 村岡中学校 1:03.10 1:01.96 2:05.06 70.47
14 37 3019612 岩津 有生 大阪 清風中学校 1:04.03 1:02.95 2:06.98 86.60
15 21 3018931 上野 陽士 岡山 御南中学校 1:05.71 1:04.01 2:09.72 109.62

2018-01-19 / Oku-Kannabe / Hyogo 0062 GM8 / 1
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18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K2男子

男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 34 3016575 野村 迅一朗 京都 久美浜中学校 1:05.55 1:05.41 2:10.96 120.03
17 29 3017883 岩槻 陽輝 兵庫 八鹿青渓中学校 1:06.31 1:04.69 2:11.00 120.37
18 22 3018761 芦本 孝太 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 1:06.29 1:04.92 2:11.21 122.13
19 20 3018772 古谷 ネモ 滋賀 今津中学校 1:07.18 1:05.08 2:12.26 130.95
20 41 3019605 後藤 昂志 滋賀 滋賀大付属中学校 1:07.66 1:05.11 2:12.77 135.24
21 38 3017887 髙尾 朋希 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1:06.99 1:06.22 2:13.21 138.93
22 27 3016874 小山 直哉 兵庫 日高西中学 1:06.15 1:07.42 2:13.57 141.96
23 28 3016122 寺井 恵真 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 1:10.83 1:06.09 2:16.92 170.10
24 39 3021114 出田 賢芯 滋賀 仰木中学校 1:11.72 1:09.59 2:21.31 206.97
25 35 3018767 岸田 侑己 滋賀 今津中学校 1:10.44 1:11.81 2:22.25 214.87

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
19 3017470 村田 勇人 滋賀 今津中学校
23 3019070 松本 翔吾 広島 庄原SC
30 3012239 高屋 量太 京都 網野中学校
33 3016873 北村 光希 兵庫 日高西中学
40 3017907 吉門 拳臣 兵庫 小代中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
10 3016271 一ノ本 龍之介 兵庫 関宮中学校
36 3016869 今井 優助 兵庫 小代中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベユース大会　K2男子



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 3016779 濱 維希 兵庫 関宮中学校 163.53 163.53 0.00
2 16 3018091 関戸 誠 愛知 愛工大名電高等学校 223.81
3 18 3017654 宮本 大誠 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 233.66
4 13 3017875 西坂 匠真 兵庫 播磨中学校 209.59 200.00 35.11
5 12 3017884 植田 幹大 兵庫 稲美中学校 203.81 200.00 38.13
6 14 3017228 久保 知之 広島 大塚中学校 212.67 200.00 54.60
7 15 3015468 堀井 響 広島 西城体協SC 222.23 200.00 54.68
8 17 3017462 岸田 和珠 滋賀 明富中学校 227.79
9 25 3018490 涌井 元気 滋賀 西田SSｸﾗﾌﾞ 277.15

10 32 3016877 中村 冠大 兵庫 日高西中学 306.69

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 10 3016271 一ノ本 龍之介 兵庫 関宮中学校 134.80
1 11 3016779 濱 維希 兵庫 関宮中学校 163.53
5 12 3017884 植田 幹大 兵庫 稲美中学校 200.00
4 13 3017875 西坂 匠真 兵庫 播磨中学校 200.00
6 14 3017228 久保 知之 広島 大塚中学校 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 898.33

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 963.53
該当選手のレースポイント (C) 182.52

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 167.934

四捨五入 167.93
ペナルティ計算値 167.93

ミニマムペナルティ 50.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 167.93

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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--------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------





ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋スキー場栃の木コース
主審 松田　和久 [大阪] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 近藤　次郎 [岡山]
前走者 - A - 吉門　真莉愛 前走者 - A - 吉門　真莉愛

前走者 - B - 井上　大輔

旗門数 37(36) スタート時間 10:15 旗門数 37(36) スタート時間 13:39
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1℃ / +1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 37 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 59.78 1:01.56 2:01.34 0.00
2 34 3007076 森 朝香 学連 同志社大学 1:00.48 1:00.87 2:01.35 0.08
3 35 3014795 井谷 梓 京都 京都共栄学園高校 1:01.86 1:02.37 2:04.23 23.34
4 36 3009910 髙屋 あかり 京都 網野高校 1:02.19 1:02.59 2:04.78 27.78
5 38 3012462 増田 菜々子 兵庫 村岡高校 1:03.32 1:03.07 2:06.39 40.79
6 39 3017051 森口 ひかり 大阪 同志社香里高校 1:06.48 1:05.70 2:12.18 87.55
7 40 3013602 岡森 聖佳 兵庫 豊岡総合高校 1:07.25 1:05.57 2:12.82 92.72
8 42 3019137 東野 琳香 和歌山 和歌山東高校 1:15.10 1:12.38 2:27.48 211.12

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベ大会　女子

女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
41 3017459 市村 菜々香 滋賀 膳所高等学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベ大会　女子



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 37 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 55.70 55.70 0.00
2 34 3007076 森 朝香 学連 同志社大学 62.30 62.30 0.08
3 35 3014795 井谷 梓 京都 京都共栄学園高校 107.61 107.61 23.34
4 36 3009910 髙屋 あかり 京都 網野高校 170.69 170.69 27.78
5 38 3012462 増田 菜々子 兵庫 村岡高校 125.21 125.21 40.79
6 39 3017051 森口 ひかり 大阪 同志社香里高校 174.97
7 40 3013602 岡森 聖佳 兵庫 豊岡総合高校 232.57
8 42 3019137 東野 琳香 和歌山 和歌山東高校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 37 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 55.70
2 34 3007076 森 朝香 学連 同志社大学 62.30
3 35 3014795 井谷 梓 京都 京都共栄学園高校 107.61
5 38 3012462 増田 菜々子 兵庫 村岡高校 125.21
4 36 3009910 髙屋 あかり 京都 網野高校 170.69

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 521.51

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 521.51
該当選手のレースポイント (C) 91.99

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 95.103

四捨五入 95.10
ペナルティ計算値 95.10

加算値 13.00
ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 108.10

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベ大会　女子

--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------





ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋スキー場栃の木コース
主審 西田　康士 [滋賀] スタート地点 884m

フィニッシュ地点 614m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 岸田　和也 [兵庫] コースセッター 今井　和希 [兵庫]
前走者 - A - 田淵　廉 前走者 - A - 井上　大輔
前走者 - B - 白岩　澄空 前走者 - B - 田淵　廉

前走者 - C - 白岩　澄空

旗門数 37(36) スタート時間 11:18 旗門数 37(36) スタート時間 14:40
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 +1℃ / +1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 47 3012452 明保能 弘翔 兵庫 村岡高校 59.37 57.72 1:57.09 0.00
2 48 3000785 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 57.41 1:00.59 1:58.00 7.62
3 44 3003029 道上 広基 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 57.67 1:00.58 1:58.25 9.71
4 43 3009979 末神 澪 学連 大阪産業大学 1:00.30 59.02 1:59.32 18.66
5 50 3013574 中村 大斗 京都 福知山成美高校 1:00.47 59.94 2:00.41 27.79
6 45 3012246 細野 大志 兵庫 村岡高校 59.32 1:01.26 2:00.58 29.21
7 46 3013583 中田 龍希 京都 福知山成美高校 1:01.14 59.54 2:00.68 30.05
8 51 3013575 西田 一歩 京都 福知山成美高校 1:01.16 1:01.61 2:02.77 47.54
9 56 3017043 宇津 瑛人 大阪 清風高校 1:01.88 1:01.36 2:03.24 51.47

10 61 3015469 堀井 亮佑 広島 加計高校芸北分校 1:02.65 1:00.98 2:03.63 54.74
11 57 3016516 上治 恒弥 兵庫 村岡高校 1:02.00 1:01.91 2:03.91 57.08
12 55 3013967 青木 壱沙 広島 加計高校芸北分校 1:01.64 1:02.78 2:04.42 61.35
13 58 3013589 井上 雄斗 兵庫 豊岡総合高校 1:02.97 1:03.48 2:06.45 78.34
14 59 3015355 高部 侑汰 兵庫 西脇高校 1:04.08 1:04.05 2:08.13 92.40
15 63 3013590 増田 隆秀 兵庫 豊岡総合高校 1:04.70 1:03.68 2:08.38 94.49
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベ大会　男子

男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 69 3017456 生源寺 健太 京都 大谷高校 1:03.37 1:05.48 2:08.85 98.43
17 65 3017837 宮本 智弘 京都 大谷高校 1:06.37 1:06.56 2:12.93 132.57
18 64 3013379 笹原 幸次郎 大阪 ｶﾑﾋﾟﾘｵｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.85 1:10.38 2:21.23 202.04
19 62 3019136 岸裏 将 和歌山 ｻﾝｿｰｽｷｰﾁｰﾑ 1:12.69 1:10.57 2:23.26 219.03

DID NOT START [1st RUN] 1
52 3006889 平山 安希人 学連 関西学院大学

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
54 3016789 水野 大 広島 加計高校芸北分校
60 3016786 近藤 正弥 広島 加計高校芸北分校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
66 3018347 大櫛 暉 大阪 興国高校 GATE No. 21

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
42 3013534 久保 壮登 広島 沼田高校
49 3012453 中村 駿佑 兵庫 村岡高校
53 3015472 岡田 大和 広島 加計高校芸北分校
67 3017999 壹橋 哲志 学連 関西学院大学
68 3016855 三澤 快 広島 加計高校芸北分校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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18 サーティワンアイスクリームカップ
オクカンナベ大会　男子



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 47 3012452 明保能 弘翔 兵庫 村岡高校 137.39 137.39 0.00
2 48 3000785 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 45.03 45.03 7.62
3 44 3003029 道上 広基 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 87.53 87.53 9.71
4 43 3009979 末神 澪 学連 大阪産業大学 154.99
5 50 3013574 中村 大斗 京都 福知山成美高校 163.80
6 45 3012246 細野 大志 兵庫 村岡高校 134.78 134.78 29.21
7 46 3013583 中田 龍希 京都 福知山成美高校 144.29 144.29 30.05
8 51 3013575 西田 一歩 京都 福知山成美高校 194.56
9 56 3017043 宇津 瑛人 大阪 清風高校 242.58

10 61 3015469 堀井 亮佑 広島 加計高校芸北分校 321.84

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 48 3000785 一ノ本 智毅 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 45.03
3 44 3003029 道上 広基 兵庫 ﾏｯｸｱｰｽSC兵庫 87.53

DNF2 42 3013534 久保 壮登 広島 沼田高校 130.40
6 45 3012246 細野 大志 兵庫 村岡高校 134.78
1 47 3012452 明保能 弘翔 兵庫 村岡高校 137.39

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 535.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 549.02
該当選手のレースポイント (C) 76.59

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 100.756

四捨五入 100.76
ペナルティ計算値 100.76

加算値 13.00
ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 113.76

技術代表 　畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11
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